
X Power Squares™ og ORAC scorer: Hvad betyder tallet?
Hvad er en ORAC score? ORAC undersøgelsen bruges til måling af antioxidantindholdet i fødevarer og helseprodukter. 

Kakao har én af de højeste ORAC scorer af alle fødevarer i naturlig konsistens. Herudover har adskillige undersøgelser 

vist, at antioxidanterne i kakao, inklusive epicatechiner, catechiner og andre flavonoider, absorberes og anvendes 

effektivt af kroppen i bekæmpelsen af frie radikaler. 

På grund af den patenterede koldforarbejdning af vores kakao samt tilsætning af andre frysetørrede, højantioxidante 

superfrugter, kan den uovertrufne ORAC score og det enestående totale flavonoid-indhold af X Power Squares™ hjælpe 

med til at give din krop de fordele, der videnskabeligt og historisk er blevet sammenkædet med mørk chokolade.

Brunswick Labs: En blåstempling
Den forbløffende ORAC score på 3.582 for Xoçai™ X Power Square 

er attesteret af Brunswick Labs, som er et uafhængigt, tredjeparts 

laboratorium, der yder analytiske serviceydelser til nogle af verdens 

fineste forskningsinstitutioner, virksomheder og offentlige organisationer. 

Xoçai™ er nu tilmeldt Brunswick Labs attesteringsprogram, som er et autoritativt, kvalitetssikringssystem, 

der udsteder attester på produkter, der overholder deres strenge kriterier for, at de kan anvende 

blåstemplingen “Brunswick Labs Certified”. Programmet er udformet således, at det hjælper forbrugerne 

med at skære igennem forvirringen omkring en ORAC score eller antioxidantværdier samt at skelne 

mellem hvilke produkter, der kommer med tvivlsomme påstande omkring deres antioxidantværdier.

“Blåstemplingen fra Brunswick Labs forsikrer forbrugerne om, at 
de får én af naturens absolut mest antioxidantrige fødevarer.”

– Brunswick Labs

Hvor meget chokolade bør jeg spise?
Man kan generelt sige, at jo højere dit aktivitetsniveau eller næringsbehov er, desto flere antioxidantrige fødevarer skal 

du spise, så som X Power Squares™. Antioxidantværdien eller flavonoidindholdet af X Power Squares™ kan yde de samme 

beskyttende fordele som vist i dusinvis af videnskabelige undersøgelser af mørk chokolade. Efter at du har gennemgået 

disse undersøgelser af mørk chokolade og daglige antioxidantindtag, bør du begynde på din sunde chokoladelivsstil med 

at spise én X Power Square™ tre gange dagligt.

3 nemme måder at købe 

X Power Squares™ på
1.	 Køb dem til detailpris fra et MXI Corp medlem.

2.	 Bliv MXI Kernekunde og køb produkterne til nedsat pris.

3.	 Indgå i et MXI Team ved at blive MXI Corp medlem og køb produktet til engrospris.

Xoçai™ X Power Squares™ er 

propfyldte med antioxidanter og har en 

ORAC værdi på 3.582 pr. 6 g Square 

uden fortilfælde, hvilket gør dem til 

den mægtigste, sundhedsfremmende, 

dekadente chokolade, der nogen sinde 

er blevet fremstillet!
© 2007, MXI Corp. All Rights Reserved. Ingen dele af denne publikation må reproduceres, videregives eller oversættes til noget som helst sprog i nogen som helst form uden 
skriftlig tilladelse fra Sound Concepts. Oplysninger heri er IKKE ment som lægelige råd. Der hverken antydes eller gives terapeutiske eller lægelige påstande. DU MÅ IKKE 
ÆNDRE PÅ NOGEN SOM HELST MEDICINSK BEHANDLING ELLER BRUG AF MEDICIN UDEN TILLADELSE FRA DIN LÆGE. FDA lovgivningen forbyder brug af terapeutiske 
eller lægelige påstande i forbindelse med salget af et hvilket som helst produkt, der ikke er godkendt af FDA.

Ønsker du yderligere oplysninger om Xocai™, The 
Healthy Chocolate™, så gå ind på adressen:  
www.mxicorp.com

Hvis du ønsker flere kopier, bedes du ringe til telefonnr. 877.225.3521
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ORAC, "Oxygen Radical Absorbance Capacity," a method 
of measuring antioxidant capacities of foods. ORAC was 
originally developed by the National Institute of Aging.

ORAC VALUES 
(per 100 grams)



Blåbær
Den blå styrke! Sammenlignet med andre frugter og planter rangerer blåbær konstant meget højt indenfor antioxidanter. De er fyldte 

med næringsstoffer og smagsstoffer, og dog er der kun ganske få kalorier i dem. Blåbær er fortsat ét af de bedste tilvalg i en sund kost.

Derfor skal du opleve X Power Squares™

	 Antioxidant-drivkraft – Den dynamiske blanding af kakao, açaí bær og blåbær gør dette til det mest potente 
antioxidantprodukt, der kan fås!

	 Attesteret af Brunswick Lab – Du skal ikke lege gætteleg! Du ved, hvad du får med Brunswick 
Labs attesteringsprogram, nemlig en tredjeparts attest på et færdigt produkt.

	 Unik sammensætning – Patenteret, uforarbejdet kakao optimeret med açaí bær og blåbær skaber en formular, 
der ikke ligner nogen som helst andre.

	 Diabetikervenlig – Naturligt sødet med saftkrystaller fra 
rårørsukker - et lav-glykæmisk sødestof.

	 Fuldstændig naturligt eller “rent” produkt – Ingen 
kunstige farver, kunstige smagsstoffer, konserveringsmidler 
eller fyldstoffer.

	 En uforlignelig smag – X Power Squares™ er ikke blot fyldt 
med næringsstoffer, men de smager også herligt! Det er en 
sjov, herlig, nem og sund snack, der kan erstatte den “junk” 
chokolade eller kommercielle chokolade, du spiser lige nu.

Styrken i Squares
Vores uforlignelige kakao er tilført helsegivende egenskaber fra to andre næringsdrivkræfter, nemlig açaí bær og blåbær. Herunder 

finder du en oversigt over potentielle fordele, du kan få fra denne bemærkelsesværdige blanding af naturens mest potente, 

antioxidantrige fødevarer.

Açaí
Açaí (ah-sigh-EE) er et bær med højt energiindhold, der høstes på kooperative jordbrug fra unikke palmetræer fra Amazonas. Açaí 

er blevet anvendt på forskellig vis af indbyggerne i det område i århundreder. Nu er anvendelsen eksploderet på sundhedsscenen i 

Nordamerika, hvor den hyldes af blandt andre Oprah, den bedst sælgende forfatter om sundhed Nicholas Perricone, M.D. og forskellige 

andre medier og sundhedseksperter.

Kakao
Kakao er rig på mange forskellige fytonæringsstoffer, hvoraf mange mangler i vore dages moderne kost. Kakao kan prale af at have ét af det 

højeste antioxidantindhold af alle kendte fødevarer, og utallige undersøgelser har påvist dens sundhedsfremmende egenskaber.

Fremhævede næringsstoffer
•	flavonoider

•	catechiner

•	epicatechiner

•	anthocyaniner/procyanidiner

Fremhævede næringsstoffer
• polyfenoler

• anthocyaniner

• livsvigtige fedtsyrer

• aminosyrer

Næringsstoffets profil
• anthocyaniner

• vitaminer

• mineraler

Potentielle fordele
•	hjælper med til at understøtte dit kardio- 
	 vaskulære helbred*

•	fremmer korrekt betændelsesrespons*

•	yder antioxidant beskyttelse*

•	hjælper med til at beskytte den cellulære funktion*

Potentielle fordele
• øger energiniveauet*

• kan måske understøtte et sundt  
	 immunforsvar*

• hjælper med til at understøtte dit kardio- 
	 vaskulære helbred*

• bibeholder et optimalt cellulært helbred*

Potentielle fordele
• hjælper med til at understøtte en sund kardio- 
	 vaskulær funktion*

• kan måske hjælpe med til at bibeholde et  
	 kognitivt helbred*

• yder antioxidant beskyttelse*

• fremmer sund betændelsesrespons*

Healthy Chocolate: Fra træ til den søde tand
Chokolade. Det er et ord, der ofte forbindes med “slik”, og det sættes ofte i 

bås med, at det fører til fedme, akne og huller i tænderne. Sandheden er, at 

chokolade kan være et sundt bidrag til et effektivt wellness-program. Mens 

dette er en overraskelse for mange, peger en imponerende og hastigt voksende 

forskning samt århundreders traditionel brug hen imod, at chokolade (især kakao) 

er effektiv i understøttelsen og beskyttelsen af kroppens systemer, og at den 

giver øget omfang af velvære og vitalitet.

Kakao og menneskers sundhed: En fortælling
Olmec-civilisationen i Mesoamerika begyndte at bruge kakao for mere end 3.500 

år siden. Kendskabet til kakaos spise- og sundhedsfremmende kvaliteter blev 

så ført videre til Mayaerne og Aztekerne, der brugte den potente botanik i en 

næringsrig drik kaldet “Xocolatl”, der ofte var forbeholdt de kongelige. Mange 

historiske tekster lovpriser de stamina- og energiopbyggende egenskaber i 

Xocolatl, og efter den spanske erobring af Aztekerne, blev chokolade langt om længe den europæiske elites foretrukne spise.

Fra oldtiden til nutiden har chokolade været én af samfundets elskeligste spiser. Det er vigtigt at bemærke, at før midten af 1800-tallet blev 

chokolade næsten udelukkende anvendt som en drik. Efterhånden som fast, spiselig chokolade blev gjort mere tilgængelig, blev det dog 

mere almindeligt med uønskede ingredienser så som raffineret sukker, voks, tilsætningsstoffer og tilsatte fedtstoffer. Endvidere anvendte 

fabrikanterne i stigende grad forarbejdningsmetoder, der reducerede de sunde antioxidanter væsentligt i deres chokoladeprodukter. 

Korrekt forarbejdning: Sådan bibeholdes flavonoidindholdet i kakao
Måden, hvorpå kakao forarbejdes og fremstilles, har en væsentlig betydning for flavonoidniveauet, som er de primære antioxidanter, 

der findes i kakao. Gæring, ristning og høje vedvarende temperaturer (processerne udføres almindeligvis af en uddannet chocolatier) 

reducerer flavonoidniveauerne væsentligt i kakao. På den anden side er den anvendte kakao i X Power Squares™ ikke-alkaliseret, ugæret, 

soltørret, ikke-ristet og - vigtigst - koldpresset. Hvad betyder så det? Det betyder, at vores kakao kan prale af at have mere end otte gange 

højere flavonoidniveauer, især catechiner og epicatechiner, end kakao der er produceret efter standard fremstillingsmetoder.

Én sidste overvejelse – vores kakaos oprindelse. Vi får vores kakao fra små, familieejede og -drevne jordbrug på Elfenbenskysten. Dette er 

vigtigt, da kakaobønner fra denne del af verden har et væsentligt højere indhold af antioxidanter på grund af de hårde vækstbetingelser. 

MXI Corp er et socialt og miljømæssigt bevidst firma, og vi er blevet forsikret om, at der ikke sker udnyttelse af mennesker eller anvendes 

pesticider i høstningen af vores kakaobønner.

Epicatechin-svaret
Dusinvis af moderne, videnskabelige undersøgelser bekræfter til stadighed fordelene ved fortæring af kakao. I de fleste af disse 

undersøgelser fandt man ud af, at man opnåede de bedste sundhedsresultater ved et dagligt indtag på 600-900 mg flavonoider, 

som er en gruppe antioxidantforbindelser, der inkluderer catechiner og epicatechiner, som er de primære leverandører af kakaoens 

sundhedsfordele. Undersøgelsen viser også, at jo højere niveau af catechiner og epicatechiner, desto bedre effekt. X Power Squares™ 

har forbløffende 1.008 mg flavonoider pr. portion (18 g eller tre Squares).

Antioxidant Fri radikal Sundt atom

Dette eksempel viser den kemiske sammensætning 

af en epicatechin, som er én af de mest potente 

antioxidantforbindelser i kakao.

Antioxidanter giver en ekstra elektron til den frie 

radikal, som er nøglen til, hvordan kroppens celler 

kan hjælpes til at modstå ødelæggelse.

*Disse erklæringer er ikke blevet evalueret af Food and Drug Administration 
(FDA). Dette produkt er ikke tiltænkt som diagnose, behandling, helbredelse eller 
forebyggelse af nogen som helst sygdomme.
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